

	DESCRIZIONE MERCÉ		unità di vendita	PREZZO UNIT.		
1	ACIDO MURIATICO PURO ML.750-20/21 Bè	GRIFO	15	0,75		
2	ALCOOL DENATURATO LT.1		12	1,52		
3	ALZAPOLVERECON MANICO		12	1,10		
4	AMMONIACA PROFUMATA LT.2		6	0,99		
5	BICCHIERI IN PLASTICA cc 200 x 100	DACCA	30	0,70		
6	BOBINA CARTA ASCIUGATUTTO (D.V)* -P/C-800 Str		1conf. X2	4,20		*DOPPIO VELO
7	CANDEGGINA LT.4	GRIFO	4	1,17		
8	CANDEGGINA PROFUMATA LT.2	GRIFO	6	1,23		
9	CARTA IGIENICA D.V -P/C- 200 Str		12	1,50		
10	CESTINI BUTTACARTA			1.32		
11	CESTINI BUTTACARTA BASCULANTE LT.25			9.80		
12	COTONE IDROFILO %ar 100		30	0,55		
13	DEODORANTE AMBIENTE ML.400		12	1.21		
14	DET. PER PAVIMENTI LT.5	DEOPAV		5.00		
15	DET. VETRI SPRYML.750	C1F VETRIL		1.60		
16	DETERGENTE GEL PAVIMENTI KG.1	SK'ZZO	20	3.00		
17	DETERGENTE PER PAVIMENTI LT.5	LYSOFORM		8.00		
18	DETERSIVO IN POLVERE E2	OLÀ'	14	1.25		
19	DETERSIVO IN POLVERE GR.750	VIM CLOREX	30	1,25		
20	DISINFETTANTE LT. 5	LYSOFORM		8.00		
21	GUANTI GOMMA DA LAVORO	NEOFLEX		1.15		
22	GUANTI IN GOMMA FELPATI			0,55		
23	GUANTI MAGLIA COTONE		12/20	0.35		
24	GUANTI MONOUSO x 100		10	5,57		
25	INSETTICIDA ML.400			1.32		
26	INSETTICIDA SCARAFAGGI ML.400 Spr	BAYER	24	5.05		
27	INSETTICIDA SCARAFAGGI ML.250 Polv	BAYER	24	3.50		
28	LIQUIDO ANTICALCARE ML.500	VIAKAL GRIFOKAL	15	1,80		
29	MANICO LEGNO CM. 130		50	0.70		
30	MANICO LEGNO CM. 150		50	1.00		
31	MOCIO COMPLETO DI SECCHIO			5,28		
32	MOGIO COTONE GR.300			1.60		
33	MOCIO COTONE GR.140			0.95		
34	PANNI PER PAVIMENTO x 3	CASAMIA VILED A	10	1.90		
35	PANNO PER SPOLVERARE 50 x 50 (Scozzese)		25	0.95		
36	PANNO SINTETICO x 3		10	1.40		
37	PANNO SPUGNA x 3		32	1,00		
38	PRODOTTI PER I VETRI ML.400		24	1,14		
39	ROT/ASCIG. MANILUX MT.80		8	1.35		
40	ROTOI ASCIUGATUTTO x 4	FLOREX SCOTTEX	8	0.97		
41	SACCHI SPAZZATURA 55 x 65 / rotolo da 15 pezzi		24	0.80		
42	SACCHI SPAZZATURA 80 x 110 / rotolo da 10 pezzi		20	1,60		
43	SAPONE LIQUIDO DA ML.500 Con erogatore		16	0.80		
44	SCOPE IN NYLON		12	1,80		
45	SCOPINO + PORTA SCOPINO			1.82		
46	SECCHI DI PLASTICA LT.12		12	1,49		
47	SPUGNE DOPPIO USO x 3		24	0.56		
48	STROFINACCI 45x65		25	0,60		
49	SUPPORTO A MURO PER BOBINA			11.00		
	i prezzi sono I.V.A. esclusa					